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Klagande 
Ideella föreningen X-CONS STOCKHOLM, 8024054341 
Tjärhovsgatan 34, 116 21 Stockholm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Registrering av varumärket KRIS STOCKHOLM 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 25 juni 2009 
angående v.ans. nr 08-09322, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 

1. Patentbesvärsrätten avslår överklagandet i själva saken. 
2. Patentbesvärsrätten avvisar den i andra hand gjorda begäran. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Ideella föreningen X-CONS STOCKHOLM (X-CONS) har i Patent-
besvärsrätten i första hand vidhållit ansökningen. Föreningen har i 
andra hand hemställt om att Patentbesvärsrätten beslutar att organi-
sationen RiksKRIS inte heller får använda beteckningen KRIS 
STOCKHOLM. 
 
X-CONS har till grund för sin talan, som det får förstås, gjort gällande 
att bolaget har en äldre rätt till kännetecknet KRIS STOCKHOLM. 
 
Till utveckling av talan har föreningen anfört bl.a. följande. PRV:s 
beslut är grundat på delvis felaktig grund. Bakgrunden är att KRIS 
Stockholm hade en väl fungerande verksamhet i Stockholm i mer än 
tre och ett halvt år innan riksorganisationen bildades med KRIS 
Stockholm som motor och mentor. När riksorganisationen började sin 
verksamhet användes hela tiden KRIS Stockholm som norm och före-
bild samt referens i alla kontakter med myndigheter som Kriminal-
vård, Frivård, Polisen, Socialförvaltning m.fl. I samband med detta 
lämnades ansökan in till PRV om skydd för det varumärke som avses i 
beslutet, vm.reg. 372676. Allt var i sin ordning till brytningen mellan 
dåvarande KRIS Stockholm (802405-4341) och RiksKRIS. KRIS 
Stockholm bytte då namn till X-CONS STOCKHOLM med oförändrat 
organisationsnummer, helt oförändrad verksamhet och i stort sett 
oförändrad personal. Det skulle vara en mycket tung belastning för 
X-CONS om det helt plötsligt skulle dyka upp en liknande organisation 
på arenan med föreningens sedan nästan elva år inarbetade namn. 
Detta är skäl nog för att ingen organisation ska få använda namnet 
KRIS STOCKHOLM. 
 
DOMSKÄL 

 

Patentbesvärsrätten delar PRV:s bedömning att det sökta varumärket 
KRIS STOCKHOLM är förväxlingsbart med det motanförda varu-
märket KRIS i figur (vm.reg. 372676). 
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Patentbesvärsrätten har inte laglig möjlighet att pröva det i andra 
hand framställda yrkandet. Yrkandet ska därför avvisas. 
 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten 
Jon Bergman. Enhälligt.  


